[Testatur.] Sed an poterit dona
re ca mortis: Vide q sic de licetia
abbat. ff. de dona. cau. mor. l. cu is
s. i. h. illi pnt alienare: isti po no Et
no q de alienis quis non testatur.
¶ Quid si qd dederit bona sua:
reteto q possit testari: Dic insti. de
pupil. substi. s. liberis vbi scripsi. vi
de. j. de iure fis. l. certa fo: ma. li. x.

aut ¶ Si quamlier

[Vide. j. ti. i. l. deo nob. s. l. i. aut.
de mda. s. si aut. coll. i. **¶** Quid si p
mo fecerat testametu i q extraneu i
stituatur: Glo. dt q si rapitur si mo
nasterio qd itrauit reliquerit legiti
ma. S3 Inno. r doc. vident velle q
rapatur: vt c. in pntia. d. proba. S3
reteta pma opi. vel in casu quo iter
liberos pno testatus erat quo casu
videtur hec aut. dicere seu suppone
re q non rumpatur. **¶** Querit an
institutu capiat statim post ingressu
r professione: Pla. hic videt dice
re q non. sed liberi interim alunt a
monasterio. Sed spe. ptra ti. d. sta.
mo. s. li. **¶** Quid si non h3 liberos
sed h3 ascendentes: Glo. vide tur tes
nere q no possit iter eos testari. nec
habebut legitimam. Sed odof. r alij
moderni r Inno. cotra. in. c. in pres
sentia de pba. Specu. tñ videtur te
nere cu glo. de sta. mo. s. li. iij. r Jo.
rix. q. vlti. c. si qua mulier. Et hec vi
detur veritas: vt scripsi iusti. de ac
qui. p. arro. s. mortuo. j. de vsu fruc.
l. fina. **¶** Sed an potest substituere

liberis: Dic q sic alios liberos: sed an possit
non extraneos. Itē nec liberis pu
pillariter: cū nō sint i potestate sua.
nec existitorē dare. vt in spe. d. ti. de
sta. mo. s. li. iij. et se. et. s. quid ergo
Sed primum videtur sentire in ti. de
tuto. s. si autem. s. sed querit vbi vi
detur sentire q sint in potestate. S3
dic q quibus sint in potestate: nihilo
minus nō p̄t eis suost rueremē da
re tutorem: cū non possit testari vt i
aut. ingressi. s. e. ti. r sic itellige pre
dicta. et qd ipse no. c. tit. de sta. mo.
s. r. xij. **¶** Sed qd si ante fecerat: mū
quid post mutare pōt: Doc. dicunt
q non: p hac aut. Sed an hec ordi
natio est testamētū: Abar. q sic Jo.
q est quedā diuisio. r hanc sequun
tur oēs [partem] tātam q̄tā ha
bebat necesse dare alicui filioy: em
glo. [Competente]. Et nota q qd
uō p̄t deū heredē istituere r filiū ex
heredare. j. tit. i. l. si qd: imo peccat
q religionē intrat r liberoy vel parē
rum educationē dimittit. xxx. di. c.
si qui filij. r. c. si quis dereliquerit.
vbi anathematizatur.

¶ Iubentis [In hac vr
be] local fua
it. s3 hodie est generalis. in aut. hoc
ius porretu h3 glo. [Lui res] Ho.
diffinitionē yconomi. [Colonos.]
ff. de diuer. et tem. p̄scrip. l. longe.
[Quidē colere] ff. d. le. ij. l. gay. s.
tici. qz ad diuisionē puocare si pōt
j. d. pdi. mi. l. iter oēs. Tu dicit ibi.
[Permissam] sed remunerare pōt
bene merentibus em glo. quod pos
test esse verum de mobiliibus [Acq
rantur] non tamen equum est q re
tineantur: em glo. [Vendicentur.]
vel per ipsos yconomos qui aliena
uerunt. extra de insti. c. cū venisset.
de iustu. peruenit. Dic ibi p Inno.
de cleri. pi. c. diuersis. Vel per quē
libet de ecclesia. extra d. testi. c. cum
olim: per Inno. Vel per quemlibet
de parrochia secundum glo. de hoc
extra de re. eccl. non alie. si qd pres
byterozum. Et plenius in summa ho
sti. eo. ti. et iunge. j. e. l. sanctimus,